PAGE

[image: image2.png]

администрация  снежинского  городского  округа
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                             [image: image1.jpg]

	от
	17. 03. 2017
	№
	335

О внесении изменений в постановление
администрации Снежинского городского округа
от 09.04.2013 № 468 «Об утверждении схемы
расположения мест для размещения рекламных
конструкций, устанавливаемых на территории
муниципального образования «Город Снежинск»

В соответствии с Положением «О Порядке распространения наружной рекламы на территории Снежинского городского округа», утвержденным решением Собрания депутатов города Снежинска                         от 26.05.2016 № 45», руководствуясь статьями 38, 39 Устава муниципального образования «Город Снежинск»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление администрации Снежинского городского округа от 09.04.2013 № 468 «Об утверждении схемы расположения мест для размещения рекламных конструкций, устанавливаемых на территории муниципального образования «Город Снежинск», дополнив его приложением (прилагается).
2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Известия Собрания депутатов и администрации города Снежинска» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления города Снежинска в сети Интернет.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на начальника управления градостроительства администрации С.Ю.Потеряева.

Глава администрации

Снежинского городского округа

           И.И.Сапрыкин
СОГЛАСОВАНО:

Начальник правового управления

А.А.Воронов

Исполняющий обязанности

начальника управления

градостроительства                                                           С.Г.Земляная
Рассылка:

в дело – 2 экз. (с приложением)

управление градостроительства – 2 экз. (с приложением)
КУИ города Снежинска – 1 экз. (с приложением)

Лебедеву Г. – 1 экз. (с приложением) (тел.3-61-46)

С.Б.Ишимникова, 35048

главный специалист

управления градостроительства
ОМ 1  06.03.2017
348